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Vendim

I Ortakut te Vetem.

Sot me 06 Shtator 2024 (dymijenjezetekater) eshte mbledhur Asambleja e
. pergjithshme e perfagesuar nga Ortaku i vetem Z.Besnik BAMI ge zoteron
100% te kuotes se kapitalit, prane selise se shoqgerise me rend dite te
percaktuar:

e Miratimin e Raportit te vleresimit per zmadhimin e Kapitalit te Shoqgerise
*BAMI HOLDING*shpk,nga fitimet e rezervat, te formuluar nga
Audituesi Ligjor (Eksperti Kontabel i Regjistruar) z.Halim Bakalli.

e Miratimin e Shteses se Kapitalit te Ortakerise ne vleren 1,128,360,000
leke me burim si me poshte:

a.Nga fitimet dhe rezervat 1,128,357,723.52 leke.

b.Nga kontributet ne para 2,276.48 leke.
Formalizohet pjesmarrja ne mbledhje nga Ortaku i vetem Z.Besnik BAMI, ge
zoteron 100% te kuotes se kapitalit te shoqgerise *BAMI HOLDING* shpk ,e
themeluar me date 31.08.1999,pajisur ne te njejten kohe me Numer Unik
(NIPT) J94416206R, fituar zotesine per te vepruar si person Juridik nga
Gjykata e Rrethit Gjyqesore Tirane me vendimin nr. 21891,date 02.09.1999,
me seli ne adresen : Fshati Kameras,F.Kruje-Kruje, Kruje.

e Mbledhja mori sipas rendit te dites ne shqyrtim pikat nje nga nje

dhe e formalizoi te rregullt proceduren.
Ortaku i vetem nuk ka kundershtim dhe eshte dakord per vleren e
Zmadhimit te Kapitalit te Shoqgerise * BAMI HOLDING* shpk dhe vleresimin e
bere ne raportin e posacem te Audituesit Ligjor(Ekspertit Kontabel te
Regjistruar).
Ne perfundim te diskutimeve, Ortaku i vetem i Shoqgerise bazuar ne nenit 81,te
ligjit nr.9901 date 14.04.2008* Per Tregtaret dhe Shogqgerite Tregetare *,i
ndryshuar :

VENDOSI

1.Te Miratoj Raportin e vleresimit per zmadhimin e Kapitalit te Shoqgerise
*BAMI HOLDING* shpk te perpiluar nga Audituesi Ligjor (Eksperti Kontabel
1 Regjistruar) z.Halim Bakalli.
2.Te Miratoj Shtesen e Kapitalit te Ortakerise ne vleren 1,128,360,000leke
me burim si me poshte:

a.Nga fitimet dhe rezervat 1,128,357,723.52 leke.

b.Nga kontributet ne para 2,276.48 leke.
3.Te miratoj numrin e kuotes nje pa ndryshim dhe vleren totale te kuotes se
kapitalit ne vleren nominale 1,581,549,940 leke,e ndare me kontribut ne para
me vleren 1,437,385,910 leke dhe me kontribut ne natyre ne vleren
144,164,030 leke.
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4.Te behet njoftimi dhe depozitimi I ketij vendimi ne Qendren Kombetare te
Biznesit nga Perfagesuesi ligjore I Shoqgerise ose nje i autorizuar prej ti, duke
ndjeke procedurat perkatese.

5.Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlereshme ku dy kopje te
depozitohen prane selise te shogerise.

Ortaku i Vetem

Besnik BAMI,100% te kapitalit
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